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1 Team Buggyra Racing CALVET Téo FRA FREIGHTLINER Buggyra 1:46.030 - 1:55.356 - - 1:55.356

2 Team Robineau ROBINEAU Thomas FRA MAN TGX 45.095 1:10.477 1:55.572 0.216 0.216 1:55.572

3 Team VTR SOUSA Raphael Junior FRA FREIGHTLINER Buggyra 44.944 1:11.375 1:56.319 0.963 0.747 1:56.319

4 Team Aravi Racing MONTAGNE Lionel FRA RENAULT Trucks T 45.303 1:11.019 1:56.322 0.966 0.003 1:56.322

5 Team Aravi MONTAGNE Yorick FRA RENAULT Trucks T 45.404 1:11.250 1:56.654 1.298 0.332 1:56.654

6 Team Lion Truck Racing ANDRE Jonathan FRA MAN TGS 45.600 1:11.579 1:57.179 1.823 0.525 1:57.179

7 Team VTR SOUSA José FRA FREIGHTLINER Buggyra 46.205 1:11.691 1:57.896 2.540 0.717 1:57.896

8 Team Robineau ROBINEAU Anthony FRA MAN TGX 45.996 1:12.054 1:58.050 2.694 0.154 1:57.955

9 Team Luxosport RODRIGUES Ivan Junior FRA MAN TGS 46.846 1:11.886 1:58.732 3.376 0.682 1:58.732

10 Team Albi Motor Racing RIVALS Lucas Junior FRA RENAULT Trucks AMR T01 46.496 1:12.851 1:59.347 3.991 0.615 1:59.347

11 Team Albi Motor Racing RIVALS Romain Junior FRA RENAULT Trucks MKR 46.952 1:13.490 2:00.442 5.086 1.095 2:00.442

12 Team Camion Course Cepetois DEFAYE Martial FRA RENAULT Trucks Premium 47.424 1:13.462 2:00.886 5.530 0.444 2:00.744

13 Team Creteil Camion de Course LANGUILLAT Stéphane FRA RENAULT Trucks D19 47.576 1:13.552 2:01.128 5.772 0.242 2:00.944

14 Janiec Racing Team JANIEC Jennifer Féminine FRA MAN TGS 46.619 1:14.778 2:01.397 6.041 0.269 2:00.928

15 Team Truck Toulousain CHATELAIN Patrick FRA IVECO Strator 47.687 1:15.072 2:02.759 7.403 1.362 2:02.759

16 Team Camille du Gast Racing Trucks MARTIN Guillaume FRA MAN TGS 49.152 1:13.844 2:02.996 7.640 0.237 2:01.714

17 Team 14 BERNARD Matthieu FRA RENAULT Trucks Premium 48.325 1:15.408 2:03.733 8.377 0.737 2:03.468

18 Team Camion Compétition Vauclusien BASSANELLI Kévin FRA DAF CF 49.759 1:17.313 2:07.072 11.716 3.339 2:07.072

19 Team Camion Course Cepetois DESCOFFRES Sébastien FRA DAF CF - - 2:07.323 11.967 0.251 2:07.323

20 Team FFC COIN Kenny FRA RENAULT Trucks Premium 51.158 1:17.845 2:09.003 13.647 1.680 2:07.872

21 Team Camion Compétition Vauclusien TREUVEY Dimitri FRA MAN TGE 51.400 1:19.444 2:10.844 15.488 1.841 2:10.844

22 Team James Competition JAMES Pierre-Yves FRA MAN TGS 50.845 1:20.546 2:11.391 16.035 0.547 2:11.096

23 Team David Michelin MICHELIN David FRA RENAULT Trucks Premium 53.219 1:24.149 2:17.368 22.012 5.977 2:17.368

24 Team Bejuit Truck Racing PARSUS Pierre FRA RENAULT Trucks Premium 52.669 1:24.943 2:17.612 22.256 0.244 2:17.468

25 Team GSVI by BRT MIRAL Céline Féminine FRA DAF CF 57.204 1:28.164 2:25.368 30.012 7.756 2:25.368

26 Team Camion Course Cepetois DEFAYE Nathan Junior FRA SCANIA T124 - - - - - -

27 Team Ihuel Racing Team IHUEL Pierre FRA VOLVO NH12 - - - - - -

28 Team Orsini ORSINI Florian FRA MERCEDES Axor - - - - - -

29 Team Camions de Course Francilien HERGOTT Aurélien FRA DAF CF 85 - - - - - -

Annulation du temps au tour pour non-respect de la route de course: #11: 2'07.950 / #34: 2'07.747 / #34: 2'09.267
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